PAGE

[image: image3.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 11. 2018
	№
	1703

О временном ограничении

движения транспортных средств

по улице Садовой в г.Снежинске

С целью проведения строительных работ по прокладке инженерных сетей по улице Садовая, в соответствии с ч.4 ст.6 Федерального закона              от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», п.2.12 «Правил производства земляных работ на территории муниципального образования «Город Снежинск», утвержденных постановлением администрации Снежинского городского округа от 18.06.2012 № 782, статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение транспортных средств и пешеходов                      по проезжей части улицы Садовой (на время работ по строительству инженерных сетей) с организацией временного объезда, за железнодорожным переездом на повороте в сады по маршруту № 50 согласно прилагаемой схеме, в период времени с 09 час. 00 мин.                      04 декабря 2018 года до 16 час. 00 мин. 12 декабря 2018 года по местному времени.

2. АО «Трансэнерго» осуществить мероприятия по ограничению движения транспортных средств и обеспечить безопасность участков дорожного движения на участке по проезжей части улицы Садовой с организацией объезда.

3. АО «Трансэнерго» организовать информирование ООО                      «Вега-интернет» и МП «ГРУ» о прекращении движения транспорта не позднее 2-х дней до начала проведения работ, указанных в п.1 данного постановления.

4. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Кулаков А. Д.) в срок не позднее                           30 ноября 2018 года разместить на официальном сайте администрации города Снежинска информацию о причинах и сроках временного ограничения движения транспортных средств на участках, указанных в                     п. 1 настоящего постановления.

2

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

                           И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

    Д.А.Шарыгин

Начальник ОГИБДД ОМВД

России по ЗАТО г. Снежинск                                              А.А.Агеев

Начальник отдела ФГПН

СУ ФПС № 7 МЧС России
В.Ю.Федотов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»
С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

ОГИБДД – 1 экз.

АО «Трансэнерго» – 1 экз.

СУ ФПС № 7 – 1 экз.

Управление ГОЧС г.Снежинска – 1экз.

ЦСМЧ № 15 – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

М.В.Морозков, 24547

ведущий юрисконсульт МКУ «УГХ СГО»

ОМ 1  29.11.2018

1768
[image: image2.jpg]egodalosH'g’| ‘UMge1009)

oged BUHERHOYO O 0O-8 2

:loged suHaragodu eLeff

Wo. WGG

D ea1d
i

#

ey

< =

1980 G eH 09l eH

2>

STl

—_—>

JOHOF
) S n
EN o o

ve'e

e
2200IT 90XOHULIOEY|
=

|

loged ealotfogemnodu a1oa

HUHIGUAL[ NG 8 UMHamkedlo 1 BuHaxua unhesnHeldo ewax)
< 10g exen »unHaueneH :

OIVIDK43dL1A